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ProAct Systems levererar ny infrastruktur till
Hakon Gruppen
I samband med upprustningen av sin IT-infrastruktur har Hakon Gruppen ingått avtal
med ProAct Systems AS om leverans av server- och datalagringssystem.

ProAct ska leverera en stor SUN-server och ett datalagringssystem från Hitachi.

– Vi har stora förväntningar på lösningen, säger Kjell Nannestad, databasansvarig på
Hakon Gruppen. Med en sådan lösning får vi den bästa av två världar, och vi ser det
som riskfritt att välja server och datalagring från två leverantörer så länge vi har en
bra integratör. Vi har använt ProAct under många år. Ingen kan allt men ProAct har
visat sig vara kompetenta när det handlar om tunga servrar, datalagring och
backup/restore.

För ProAct Systems AS är denna order, med ett värde på cirka 4,3 miljoner NOK, en
milstolpe då det är företagets första försäljning av en server i Suns nya produktserie.

– Vi siktar på att bli Norges ledande leverantör av cluster- och
högtillgänglighetslösningar genom intelligent integration av ledande hårdvara och
mjukvara från olika leverantörer, säger Omar A. Lien på ProAct Systems AS.

Som oberoende specialister inom datalagring måste ProAct visa att man hanterar flera
typer av lösningar och tekniker från olika leverantörer.

– Hitachi är en intressant leverantör som passar bra in i vårt övriga utbud som består
av bland annat NAS-lösningar från Network Appliance och SAN-lösningar från LSI och
StorageTek, säger Lien.

För ytterligare information kontakta:
Omar A. Lien ProAct Systems AS, Tel: +47 22 89 23 89
e-post: omar.lien@proact.no

För mer information om ProAct IT Group AB, kontakta VD och Koncernchef Per-Arne
Lundberg, tel +46 8 410 666 00, e-post itgroup@proact.se.

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i
Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och
organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk
information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona och Zürich, med cirka
280 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens
tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


